附件：

（2018—2019学年）省政府奖学金申请审批表

	基本情况
	姓名
	张三

	性别
	女
	出生年月
	1997年06月


	
	政治面貌
	共青团员

	民族

	汉族

	入学时间
	2015年09月


	
	专业
	英语专业

	学制
	肆年制
	联系电话
	15700000000

	
	身份证号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2


	学习情况
	 成绩排名：   1 /104
   （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□；否□


	
	必修课　7　门，其中及格以上　7　门
	如是，排名：     /    
 （名次/总人数）

	大学期间主要获奖
情况

	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2018年12月
	“21世纪·可口可乐杯”全国英语演讲比赛浙江省一等奖
	中国日报社“21世纪·可口可乐杯”全国英语演讲比赛组委会

	
	2019年5月
	卡尔·马克思杯浙江省大学生理论知识竞赛二等奖
	中共浙江省委宣传部&中共浙江省委教育工作委员会

	
	2019年4月
	“LSCAT杯”第七届全国口译大赛浙江省三等奖
	中国翻译协会

	
	2019年5月
	杭州师范大学英语演讲赛特等奖
	杭州师范大学学科竞赛委员会

	
	
	“大学期间主要获奖情况”必须是参评学年度的。
	

	申请理由(200字)

	自进入大学以来，我思想上积极进取，学习刻苦，德智体美全面发展。多次获得优秀学生奖学金，省政府奖学金以及校三好学生等荣誉，学年学分绩点排名专业第一，获得多个水平证书等。积极参加课外活动，曾担任多个活动主持人和随行翻译员工作；担任马云基金会乡村教师论坛志愿者等；积极参加学科竞赛活动，成果丰硕；积极担任学生干部，工作认真负责，得到老师认可、同学一致好评。

行距1.5
申请人签名(手签)：

                                               年     月     日 




学校：杭州师范大学              院系：外国语学院            学号：2016000000000
	推荐理由

(100字)
	张三同学学习认真，成绩名列前茅；曾担任外国语学院艺术团团长一职；该生积极参加学科竞赛，多次获得省级及以上一类、二类学科竞赛奖项荣誉；该生各方面综合能力突出，多次担任活动主持人及随行翻译员。

同意推荐。
行距1.15

                             推荐人（辅导员或班主任）签名：                
               年     月     日    


	院

（系）

意

见

	张三同学成绩优异，担任学生干部认真负责，积极参加志愿服务及学科竞赛，是一名全面发展的学生。

同意推荐
。
行距1.15

                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）

年     月     日   

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现批准该同学获得省政府奖学金。

 （学校公章）

                                     年     月     日


制表：浙江省学生资助管理中心　2016年版

审评表为正反两面打印，共一张，不得增加页数。


单元格内容要水平垂直居中。


XXXX年XX月（不可写为1997年6月）


“中共党员”、“预备党员”、“共青团员”、“群众” 四选一。


汉族（不可以写“汉”）


XXXX年XX月（不可写为2015年9月）


“英语师范专业”、“英语专业”、“朝鲜语专业”、“日语专业”、“翻译专业” 五选一


如果最后以为是X，须大写


所在专业年级一学年排名


选否，加下划线


不填


按照国家级、省级、校（市）级、院（县）级顺序逐级填写。


200字以内，行距：1.5倍


电子版不用填写


80-100字，行距为“多倍行距” 1.15倍


第二段写“同意推荐”即可


电子版不必填写


40-50字，行距为“多倍行距” 1.15倍


第二段写“同意推荐”即可


电子版不必填写。
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